• TRUNG TÂM HUÂN LUYỆN VÀ
ĐÀO TẠO VĐV TDTT

HỘI ĐÒNG XÉT TUYẺN VIỀN CHỨC

Số: 09/TB-HĐXTVc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nằng, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề  việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Huấn luyện

và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nằng năm 2024
Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 13 tháng 11 năm

2024 của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà
Nang về việc'phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và đào tạo VĐV
TDTT Đà Nang thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 như sau:

1. v ề  kết quả xét tuyển
Danh sách phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 (đính kèm).

2. v ề  hoàn chỉnh hồ sơ tuyển dụng đối với người trúng tuyển

Trên cơ sở danh sách các thí sinh trúng tuyển tại phụ lục đính kèm, yêu cầu
các thí sinh trúng tuyển hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Trung tâm Huấn luyện và Đào
tạo Vận động viên TDTT (thông qua phòng Tổ chức Hành chính) để ký Quyết
định tuyến dụng, bố nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương. Hồ sơ gồm:

- Bản chính văn bằng, chứng chỉ để đối chiếu hồ sơ dự tuyến (bản chính sẽ
được gửi lại cho người trúng tuyển sau khi kiểm tra, đối chiếu);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thấm quyền cấp;

- Bản sao quá trình đóng bảo hiếm xã hội đến thời điếm hiện tại (nếu có, đế
xem xét xếp lương);

- Thời gian: Từ ngày 16/11/2024 đến hết ngày 15/12/2024.

Lưu ý: Việc thẩm định và ban hành Quyết định tuyến dụng viên chức phụ
thuộc vào thời điểm cá nhân hoàn chỉnh hồ sơ.

Trường họp người trúng tuyến không hoàn chỉnh hồ sơ dự tuyên theo quy
định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc phát
hiện người trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì
Giám đốc Trung tâm sẽ xử lý theo quy định tại Khoản 2, Điều 17, Nghị định
115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng xét tuyển;
- Ban Giám sát;
- Website Trung tâm;
- Tất cả thí sinh;
- Lưu: VT, TCHC.

H HỘI ĐÔNG

Trần Thế Tâm

DANH SÁCH THÍ SIN

(Đỉnh

Phụ lục
r TJYẺN VIÊN CHỨC TRƯNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VĐV

TDTTĐÀNẴNG NĂM 2024
VTB-HĐXTVC của Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm)

TT Họ và tên

Ngày, tháng,\
năm sinh

Nam

Vị trí việc
làm dự
tuyển

Trình độ chuyên môn

Chuyên
môn Tin học Ngoại ngữ

Chứng chỉ
liên quan
đến vị trí
việc làm

cần tuyển

Đối
tượng

ưu
tiên
(nếu
có)

Điềm
phỏng

vấn
vòng

2
(thang
điểm
100)

Điểm
ưu

tiên

r » i  A __Tông
điểm
xét

tuyển
(=13+1

4)

Kết
quả dự

kiến

10 11 12 13 14 15 16

Phạm Thị
Huê

5/7/
1990 001

Huấn luyện
viên hạng

III

Cử
nhân

ngành
Huấn
luyện

thể thao

ứ n g  dụng
công nghệ

thông tin cơ
bản (cấp

ngày
06/6/2022)

A2 (cấp
ngày

22/7/2024)

Chứng chỉ
bồi dưỡng
tiêu chuẩn
chức danh
nghề
nghiệp viên
chức
chuyên
ngành
TDTT (cấp
ngày
03/7/2024)

84.00 84.00

Nguyễn
Thị Thanh
Phuc

12/ 8/

1990 002
Huấn luyện
viên hạng

ra

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

ứ n g  dụng
công nghệ

thông tin cơ
bản (cấp

ngày
21/ 10/2022)

Đã tham gia
sát hạch
trình độ

ngoại ngữ
tương

đương bậc
2 khung
năng lực

ngoại ngữ
VN

95.50 95.50 Trúng
tuyển

3
Nguyễn
Thi Tân
An'

6/10/
1987 003

Huấn luyện
viên hạng

in

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

Tin học ứng
dụng trình
độ B (cấp

ngày
12/10/2014)

B (cấp ngày
12/10/2014)

Chứng chỉ
bồi dưỡng

chuyên
môn nghiệp

vụ chức
danh nghề

nghiệp
Huấn luyện
viên hạng

III

95.00 95.00 Trúng
tuyển

4 Trần Viết
Cường

1/5/
1989 004

Huấn luyện
viên hạng

III

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

Giấy xác
nhận kết
quả kiểm

tra cấp
Chứng chỉ
tin học ứng
dụng trình
độ B (cấp

ngày
04/04/2012)

(Cấp thay
cho chứng
chỉ bị mất)

Giấy xác
nhận kết
quả kiểm

tra cấp
Chứng chỉ
ngoại ngữ
trình độ B
(cấp ngày

04/04/2012)
(Cấp thay
cho chứng
chỉ bị mất)

■ 'Si 71.50 Trúng
tuyển

5
Dương
Thanh
Hùng

14/4/
1991 005

Huấn luyện
viên hạng

III

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

Tin học ứng
dụng trình
độ B (cấp

ngày
17/3/2016)

B (cấp ngày
17/3/2016)

Chứng chỉ
bồi dưỡng

chuyên
môn nghiệp

vụ chức
danh nghề

nghiệp
Huấn luyện
viên hạng

III

71.00 71.00 Trúng
tuyển

6 Nguyễn
Hải Triều

29/4/
1999 006

Huấn luyện
viên hạng

III

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

ứng  dụng
công nghệ

thông tin cơ
bản (cấp

ngày
10/10/2019)

B2 (cấp
ngày

26/9/2022
96.50 96.50 Trúng

tuyển

7
HỒ Thị
Hạnh
Dung

'
14/11/
1987 007

Chuyên
viên về

Quản lý vận
động viên
và khu nội

trú

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

Tin học văn
phòng B

(Cấp ngày
30/3/2009)

B (cấp ngày
12/3/2009)

'

96.00 96.00 Trúng
tuyển

8 Hà Diệu
Nhung

2/4/
1990 009

Chuyên
viên về

Tổng họp

Cử
nhân

ngành
Quản trị
nguôn
nhân
lực

Tin học văn
phòng (Cấp

ngày
18/7/2007)

c  (cấp ngày
22/7/2016) 92.00 92.00 Trúng

t

9
Đoàn Thị
Thanh
Thúy

2/8/
1997 010 Điều dưỡng

hạng IV

Cao
đăng
Điều

dường

Chứng chỉ
tin học B
(cấp ngày

22/11/2016)

B (cấp ngày
02/1/2018) 96.00 96.00 tuyển

Danh sách có 09 (chín) người./.

s ở  VĂN HÓA VÀ THẺ THAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẢNG Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ
ĐAO TAO VĐV - TDTT

Số/Ẵ 7 QĐ-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nằng, ngày 13 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc phê duyệt kết quả xét tuyên viên chức

tại Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nằng năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ
ĐÀO TẠO VĐV TDTT ĐÀ NẲNG

Căn cứ Quyết định số 4132/QĐ-UBND ngày lồ  tháng 11 năm 1997 của
UBND thành phô Đà Năng về việc thành lập Trung tâm Huân luyện và Đào tạo
VĐV TDTT Đả Nằng; Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 17 thảng 10 năm 2022
của UBND thanh pho Đà Năng về việc quy định chức nàng, nhiệm vụ, quyên hạn
và cơ cấu tò chức của Trung tăm Huân luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Năng;

Căn cử Nghị định sổ 115/2020/NĐ-CP ngàv 25 thảng 9 nam 2020 của
Chính phủ quy định vê tuyên dụng, sứ dụng và quán lý viền chức; Nghị định sô
85/2023/NĐ-CP ngàv 07 thảng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đôi, bô sung một
số điểu của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyên
dụng, sứ  dụng và quàn lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 22/202ỉ/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 nám 2021 của
ƯBND thành pho ban hành quy định về quán /v tô chức bộ máv, sô lượng người
làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đcm vị sự  nghiệp thuộc thảm quyên
quản ỉv cùa UBND thành phó Đà Nằng; Quyết định số 15/2024/QD-ƯBND ngàv
06 tháng 5 năm 2024 của ƯBND thành phô sứa đôi, bô sung một sô điều của Quy
định ban hành kèm theo Quyết định số 22/202Ỉ/QĐ-ƯBND ngày 30/8/2021 của ủy
ban nhân dân thành phô Đà Năng;

Căn cứ Tờ trình số 08/TTr-HĐXTVC ngày 11 thảng 11 năm 2024 cùa Hội
đông Xét tuyên viên chức vê việc công nhận két quả xét tuyên viên chức năm 2024;

Xét đê nghị của Hội đông xét tuyên viên chức, Trung tâm Huân luvện và
Đào tạo VĐV TDTTĐà Nang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tiêp nhận vào viên chức của Trung tâm Huân
luyện và Đào tạo V Đ V  TDTT Đà N ẳn s năm 2024 theo Phụ lục kèm theo Quyết
định này.

Điêu 2. Hội đông xét tuyên viên chức, Trưởng Phòng Tô chức - hành chính
căn cứ kêt quá tiêp nhận đà được phê duyệt tham  mưu. triển khai thực hiện các nội
dung sau:

1. Công bò kẻt qua và gưi thòng báo còng nhận kết quả cho người trúng
tuyển; hướng dẫn người trúng tuyẻn hoàn chình hồ sơ tuyển dụng; kiểm  tra, đối
chiếu bản chính văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng.

2. Ọ uyêt định tuyên dụng, tiẻp nhận, bô nhiệm  vào chức danh nghề nghiệp
và xêp lương đôi với người trúng tuvên.

3. Ký kết họp đông làm việc; lập, quán lv hồ sơ viên chức theo quy định tại
khoán 1 Điều 10 Thông tư số 07 /2019/TT-BNV ngày 01 tháng 6 năm 2019 của Bộ
trường Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kè và quản lý hồ sơ viên chức;
giải quyết chế độ, chính sách đối với viên chức theo đủng quy định về tuyển dụng,
sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp của N hà nước, đồng thời
cập nhật hô sơ viên chức trên Phân mêm  Quản lý hô sơ cán bộ, công chức, viên
chức.

Diều 3. Quyết định này có hiệu lực kê từ ngày ký.

Điều 4. Chủ tịch Hội đông xét tuyên, Trưởng Phòng Tô chức - Hành chính và
các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Các phòng thuộc Truns tâm;
- Lưu: VT, TCHC.

- Như điều 4;
- Sờ Nội vụ (đế b/c);
- Sở VHTT (để b/c);

IRUNG
h u â n  IUVỆN

ỰHÈ DỊỊC ỈHETHAoỹ

Phụ lục
IYỆT KẾT QUẢ TIẾP NHẬN VAO VIÊN CHỨC TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ DÀO

TẠO VĐV TDTT NĂM 2024
/QĐ-TTHLĐTVĐVTDTTngùỵ 13/11/2024 của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo v n v  TDTT)

TT Họ và
ten

N A N S 7 1
I W .  năm Số

báo
danh

Vị trí
việc

làm dự
tuyển

Trình độ chuyên môn Chứng chỉ liên
quan đến vi trí
việc làm cần

tuyển

Tổng
điểm xét

tuyển
(=13+14)Nam Nữ Chuyên

môn Tin học Ngoại ngữ

1 Phạm
Thị Huệ 5/7/1990 001

Huấn
luyện
viên
hạng
III

Cừ
nhân
ngành
Huấn
luyện

thể thao

ứng dụng
công nghệ

thông tin cơ
bàn (cấp ngày

06/6/2022)

A2 (cấp
ngày

22/7/2024)

Chứng chỉ bồi
dưỡng tiêu chuân
chức danh nghề
nghiệp viên chức
chuyên ngành
TDTT (cấp ngày
03/7/2024)

84.00

2

Nguyền
Thị
Thanh
Phúc

12/8/199
0 0 0 2

Huấn
luyện
viên
hạng
IÌI

Cử
nhân
ngành
Giáo

dục thể
chất

Ú ng dụng
công nghệ

thông tin cơ
bản (cấp ngày
21/10/2022)

Đã tham gia
sát hạch
trinh độ

ngoại ngữ
lương

dương bậc 2
khung năng
lực ngoại
ngữ VN

95.50

3
Nguyễn
Thị Tân
An

6/10/198
7 003

Huấn
luyện
viên
hạng

i n

Cử
nhân
ngành
Giáo

dục thể
chất

Tin học ứng
dụng trình độ
B (câp ngày
12/10/2014)

B (cấp ngày
12/10/2014)

Chứng chỉ bôi
dưỡng chuyên
môn nghiệp vụ
chức danh nghề

nghiệp Huấn luyện
viên hạng 111

95.00

Kel
qua

\él
I Iiyen

Trúng

luycii

Trúng

(uyển

Trúng
luyến

4
T rần
Viết
Cường

1/5/1989 004

Huấn
luyện
viên
hạng
III

Cử
nhân

ngành
Giáo

dục thể
chất

5
Dương
Thanh
Hùng

14/4/199
1 005

Huấn
luyện
viên
hạng
III

Cử
nhàn
ngành
Giáo

dục thể
chất

6
Ngưyễn
Hai
Triều

29/4/199
9 006

Huấn
luyện
viên
hạng
III

Cử
nhân
ngành
Giáo

dục thể
chất

7
Hồ Thị
Hạnh
Dung

14/11/19
87 007

Chuyên
viên về
Quản
lý vận
động

viên và
khu nội

trú

Cử
nhàn
ngành
Giáo

dục thể
chất

Giây xác nhận
kết quả kiểm
tra cấp Chứng

chỉ tin học
ứng dụng
trình độ B
(cấp ngày

04/04/2012)
(Cấp thay cho
chứng chỉ bị

mất)

Giấy xác
nhận kết

quả kiểm tra
cấp Chứng
chỉ ngoại

ngừ trình độ
B (cấp ngày
04/04/2012)
(Cấp thay
cho chứng
chỉ bị mất)

71.50 Trúng
luyén

Tin học ứng
dụng trình độ
B (cấp ngày
17/3/2016)

B (cấp ngày
17/3/2016)

Chửng chỉ bồi
dường chuyên
môn nghiệp vụ
chức danh nghề

nghiệp Huấn luyện
viên hạng III

71.00 Trúng
tuyển

ứng dụng
công nghệ

thông tin cơ
bản (cấp ngày
10/10/2019)

B2 (cấp
ngày

26/9/2022
96.50 Trúng

luyến

Tin học văn
phòng B (Cấp

ngày
30/3/2009)

B (cấp ngày
12/3/2009) 96.00 Trúng

(uyên

8 Hà Diệu
Nhung 2/4/1990 009

Chuycn
vicn về
Tổng
hợp

Cử
nhân
ngành

Quản trị
nguồn
nhân
lực

Tin học văn
phòng (Cấp

ngày
18/7/2007)

c  (cấp ngày
22/7/2016) 92.00

húng
tuyên

9

Đoàn
Thị
Thanh
Thúy

2/8/1997 010

Điều
dưỡng
hạng

í v

Cao
đăng
Điều

dưỡng

Chứng chỉ tin
học B (cấp

ngày
22/11/2016)

B (cấp ngày
02/1/2018) 96.00

1 ráng
tuyển

Danh sách gồm có Ơ9 (chín) người./.